
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nicht Klassifiziert (75% = 13 Runden) 

Nr. 
15 
30 
29 
77 
48 
50 
33 
19 

18 

Name 
Max Ohsenbrink 
Alex Mohr 
Lutz Ohsenbrink 
Felix Wischlitzki 
Maris Schulte 
Linus Helwig 
Noel Schweickert 
Paul Kunkel 

Leo-Livius Arne Weber 

Wohnort 
Welver 
Hofheim am Taunus 
Welver 
Donauwörth 
Georgsmarienhütte 
Nistertal 
Karlsruhe 
Eltville am Rhein 

Bad Homburg 

Fabrikat 
IAME 
IAME 
IAME 
Iame 
IAME X30 
Iame X30 

IAME x 30 

IAME 

Bewerber 
KSL Racing Team 
VDK SPRL 
KSL Racing Team 
RMW Motorsport 
ADAC Weser-Ems e.V. 
RMW-Motorsport 
RMW Motorsport 

MSC Wittgenborn 

Sponsor 
MSC Soester Börde e.V. 

MSC Soester Börde e.V. 
ADAC Mittelrhein e.V. 
Maris Schulte 
AMC Unnau e.V. im ADAC 
TCL Liedolsheim 

Rnd. 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

6 

Gesamtzeit 
14:04.546 
14:04.896 
14:07.229 
14:12.797 
14:14.568 
14:23.072 
14:23.225 
14:28.128 

4:46.204 

Diff 

0.350 
2.683 
8.251 

10.022 
18.526 
18.679 
23.582 

12 Runden 

Beste Zeit 
46.370 
46.484 
46.486 
46.464 
46.517 
46.833 
47.475 
47.581 

46.649 

Gast 
WAKC 
Gast 
WAKC 
WAKC 
WAKC 
WAKC 
WAKC 
WAKC 

WAKC 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#50 +5s Einnahme Startposition hinter roter Linie  
#77 +5s Spoiler 

Margin of Victory 

0.350 

Avg. Speed 

79,643 

Best Lap Tm 

46.370 

Best Speed 

80,587 

Best Lap by 

15 - Max Ohsenbrink 

Gedruckt: 10.09.2023 13:38:43 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für WAKC 

WAKC-Lauf 5 Wittgenborn (10.09.2023) 
X30 Senioren 

Rennen 1 X30 Senioren 

Rennen (18 Runden) started at 13:04:49 

Wittgenborn 1,038 km 

10.09.2023 13:00 

ADAC Hessen-Thüringen e.V.
ADAC Mittelrhein e.V.
ADAC Nordrhein e.V.
ADAC Saarland e.V.
ADAC Westfalen e.V.


